TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025
REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2025

Pelo presente termo, o Consórcio Intermunicipal Aliança para a Saúde – CIAS, por

meio de seu Secretário Executivo, torna público para conhecimento dos interessados,

o resultado do julgamento das propostas de que trata o PROCESSO ADMINISTRATIVO

Nº 020/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025 - REGISTRO DE PREÇOS Nº

008/2025, que teve como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL E

FUTURA AQUISIÇÃO DE MACACÕES PERSONALIZADOS PARA O SERVIÇO DE

ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA (SAMU 192). Foi em toda sua tramitação

atendida à legislação pertinente, em especial as disposições da Lei Federal nº

14.133/2021, da Lei Federal nº 12.846/2013 e da Lei Federal nº 13.709/18, da Lei

Complementar nº 123/2006, da Lei do Município de Belo Horizonte nº 10.936/16,

dos Decretos de Belo Horizonte/MG nº 18.096/2022, nº 18.242/2023 e nº

18.289/2023 e demais legislações aplicáveis e condições fixadas no edital e seus

anexos.

Desse modo, satisfazendo à Lei e ao mérito, HOMOLOGO o proponente:

MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA
 (CNPJ n.º 03.291.912/0001-58)

Itens 1 e 2 (MACACÃO PADRÃO SAMU 192), adjudicados pelo valor unitário de
R$330,00 (trezentos e trinta reais).

Belo Horizonte, 22 de outubro de 2025.

Diran Rodrigues de Souza Filho

Secretário Executivo do Consórcio Intermunicipal Aliança para a Saúde - Cias

R. Centauro, nº 241 - Santa Lúcia  |  CEP: 30360-310  -  Belo Horizonte/MG

31 97302-1692  |  consorcioalianca@cias.mg.gov.br

		2025-10-23T16:39:39-0300
	DIRAN RODRIGUES DE SOUZA FILHO:03131435607